MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 04, de 29/01/2014, publicado no DOU em 31/01/2014, seção
3, página 78.

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, por intermédio da Coordenadoria de Seleção e Desenvolvimento
de Pessoas – CSDP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital
IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP nº 04/2014, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à contratação
de TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS, para atender às necessidades de excepcional interesse público no IFS, faz
divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do referido certame:

CAMPUS ARACAJU

ÁREA: LIBRAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 RAQUEL FERREIRA DA SILVEIRA 32 APROVADO

2 ELIANA ALVES BATISTA SANTOS -
DESCLASSIFICADA

conforme itens
3.1, 3.4 d.

3 FRANCIELLY OTÁVIA GOMES MATEUS -
DESCLASSIFICADA

conforme itens
3.1, 3.4 d.

Aracaju, 18 de fevereiro de 2014.

Marco Arlindo Amorim Melo Nery
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas